
                            

            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Πληροφορίες: Κάτσουλα Χριστίνα

Καλογεροπούλου  Παναγιώτα

Τηλέφωνο/FAX: 2713-601126

Π Ι Ν Α Κ Α Σ  38

Θεμάτων  που  συζητήθηκαν,  αριθμός  αποφάσεων  και  περίληψη  αποφάσεων  κατά  τη  συνεδρίαση  της  Οικονομικής
Επιτροπής Περιφέρειας Πελοποννήσου στις 08-10-  2021

                                                                                   

A/A
Θέματα που συζητήθηκαν

ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Αριθμός 
Απόφασης ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

1.

Έγκριση Γ πρακτικού ελέγχου δικαιολογητι-
κών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου 
για την υλοποίηση του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΕ ΑΡΓΟΛΙ-
ΔΑΣ ΥΠΟΕΡΓΟ: ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΧΝΗ-
ΤΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΑ ΓΗΠΕΔΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙ-
ΡΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ ΚΑΙ ΑΡ-
ΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ», συνολικού π/ύ 350.800
€ χωρίς ΦΠΑ.(306574)

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

1397

 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

2.

Έγκριση 3ης Παράτασης Προθεσμίας του έρ-
γου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΤΩΝ ΟΔΙ-
ΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΣΥΝΟΔΩΝ ΤΟΥ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ 
ΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΤΗΣ 29ης και 
30ης ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2018», Προϋπολογι-
σμού: 1.500.000,00 €(311639)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

1398
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ



3.

Συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας δημο-
πρασιών για την εκμίσθωση ιχθυοτρόφων 
υδάτων.(313400)

ΔΑΟΚ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

1399 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

4.

Έγκριση των τευχών και των όρων Δημο-
πράτησης, της Δημοπράτησης και της συ-
γκρότησης επιτροπής διαγωνισμού του έρ-
γου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΠΡΟΣ ΕΝΙ-
ΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΔΙΩΡΥ-
ΓΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ» με προϋπολογισμό 
800.000,00 € συμπ. Φ.Π.Α. καθώς και την συ-
γκρότηση επιτροπής διαγωνισμού δημοπρα-
σίας.(305577)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1400

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

5.

Έγκριση όρων Διακήρυξης, Δημοπράτησης 
και συγκρότησης επιτροπής διαγωνισμού 
της μελέτης: «ΜΕΛΕΤΗ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΧΕΙ-
ΜΑΡΡΟΥ ΡΑΧΙΑΝΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ», Προεκτιμώμενης αξίας: 
430.000,00 € (294592)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1401
ΑΠΟΣΎΡΕΤΑΙ

6.

Έγκριση πρακτικού (2) ελέγχου δικαιολογη-
τικών κατακύρωσης της επιτροπής διεξαγω-
γής ανοικτής διαδικασίας μέσω του ΕΣΗΔΗΣ
για την κατασκευή του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
– ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΤΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΙΣΘΜΟΥ – ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΛΟΙ-
ΠΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΑΞΟΝΩΝ ΣΤΙΣ ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΕΣ
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ», 
με π/ό 890.000 € (με αναθεώρηση και 
ΦΠΑ).(305588)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1402 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

7.

Έγκριση πρακτικού – 2 «ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΙΚΑΙΟ-
ΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ» της επιτροπής 
διεξαγωγής ανοικτής διαδικασίας μέσω του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσί-
ων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) για την κατα-
σκευή του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠ. ΟΔΟΥ 
ΝΕΜΕΑΣ – ΣΟΥΛΙ – ΚΙΑΤΟ (ΜΕΣΩ ΠΕ ΤΡΙ – 

1403

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ



ΛΕΡΙΖΗΣ – ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ – ΜΠΟΖΙΚΑ – ΠΑ-
ΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΚΑΙ ΜΑΤΣΑΝΙ)» με προϋπολογι-
σμό: 586.500,00€ (με αναθεώρηση και 
Φ.Π.Α.)(307665)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

8.

Έγκριση των όρων διακήρυξης, των τευχών 
δημοπράτησης, της Δημοπράτησης και της 
Συγκρότησης Επιτροπής Διαγωνισμού του 
έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΣΗΜΑΝΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑ-
ΚΗΣ ΟΔΟΥ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑ - ΚΑΛΛΙΘΕΑ - ΕΛΛΗ-
ΝΙΚΟ», Προϋπολογισμού: 
800.000,00€(307023)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1404

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

9.

Έγκριση αρχικής κατανομής πιστώσεων του
ενταγμένου έργου στο  ΠΔΕ - ΣΑΕΠ826 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ – ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ & 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗΣΑΝ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΠΥΡΚΑΓΙΑ ΤΟΥ ΜΑΪΟΥ 2021»(310586)

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙ-
ΣΜΟΥ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΟ-
ΡΙΝΘΙΑΣ

1405
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

10. Έγκριση των τευχών και των όρων Δημο-
πράτησης, της Δημοπράτησης και της Συ-
γκρότησης Επιτροπής Διαγωνισμού του έρ-
γου: «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΡΟΖΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ – 
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ», Προϋπ.: 240.000,00 
€(311408)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1406
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

11. Α) Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμ-
βασης μεταξύ της Περιφέρειας Πελοποννή-
σου, του Δήμου Σικυωνίων και του Περιφε-
ρειακού Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας Πε-
λοποννήσου, για την υλοποίηση του 
έργου:«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΕ-
ΣΤΡΑΜΜΕΝΟΥ ΟΧΕΤΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΜΕΓΑΛΟΥ
ΒΑΛΤΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ» με προϋπολογισμό 
και πίστωση 200.000,00 €

Β) Ορισμός μελών (τα αναπληρωματικά ) για
την κοινή
επιτροπή παρακολούθησης –

1407

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ



Γ)Εξουσιοδότηση για την υπογραφή
της.(318732)
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

12. Περί νομικής υποστήριξης α) του 
Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων
της Π.Ε. Λακωνίας και β) της Προϊσταμένης 
του Τμήματος Δομών Περιβάλλοντος της 
ίδιας Δ/νσης για το χειρισμό ποινικής 
υπόθεσης εις βάρος τους κατόπιν 
καταγγελίας ιδιώτη(311669)

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1408 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

13. Ορισμός δικηγόρου για την δικαστική 
εκπροσώπηση της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου στο Μονομελές Διοικητικό 
Πρωτοδικείο Καλαμάτας στις 10-11- 2021 
κατά τη συζήτηση της αγωγή των 
Κατσιγιάννη Αθανασίου κλπ(συν11),οδηγοί 
ταξιT, και σε καT θε μετ  ́αναβοληT  ηT  ματαιTωση 
αυτής δικάσιμο.(305800)

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1409 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

14. Ορισμός δικηγόρου για την δικαστική 
εκπροσώπηση της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου στο Μονομελές Διοικητικό 
Πρωτοδικείο Καλαμάτας στις 10-11- 2021 
κατά τη συζήτηση της προσφυγής του 
ΑποστολοT πουλου ΧρηT στου, και σε καT θε μετ  ́
αναβολή ή ματαίωση αυτής δικάσιμο.
(305874)

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1410 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

15. Έγκριση παράτασης προθεσμίας περαίωσης 
έως 31-12-2021 στο έργο: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - 
ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΗΣ 82ΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ – ΣΠΑΡΤΗΣ», 
Προϋπολογισμού: 3.000.000,00 €(313038)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1411 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

16. Έγκριση των όρων διακήρυξης και 
συγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού 
δημοπρασίας του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ» Προυπ/σμού: 169.000 
€(313845)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

1412

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ



ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

17. Έγκριση πρακτικού Δημοπρασίας (ΦΑΣΗ 
B )́, αναT δειξη οριστικουT  μειοδοT τη και 
κατακύρωση του έργου:
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - ΒΑΛΤΕΤΣΙ» 
Προϋπολογισμού:
250,000,00 € με ΦΠΑ από πιστώσεις ΠΔΕ / 
2017ΕΠ82600000(310350)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

1413

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

18.

Έγκριση πρακτικού ∆ηµοπρασίας ανάδειξης 

προσωρινού µειοδότη του έργου: «ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΣΗ-

ΜΕΙΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕ-

ΡΙΟΧΗ ΙΣΑΡΗ ΤΗΣ ΕΠΡΧ. Ο∆ΟΥ ΜΕΓΑΛΟ-

ΠΟΛΗΣ - ΙΣΑΡΗ» Π/ύ: 110.000,00 € με ΦΠΑ
από πιστώσεις ΠΔΕ / 
2019ΕΠ82600000(310307)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

1414
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

19. Έγκριση 2ης παράτασης προθεσμίας για την
ολοκλήρωση της μελέτης: 

«ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΗΣ Ε.Ο. ΤΡΙ-
ΠΟΛΗΣ-ΣΠΑΡΤΗΣ-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ (ΠΑΡΑ-
ΚΑΜΨΗ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ», προϋπο-
λογισμού: 299.998,20 € χωρίς ΦΠΑ

Χρηματοδότηση: Π.Δ.Ε. – ΣΑΜΠ 2012 ΜΠ 
0260002, 

Αναδόχου:  Σύμπραξη Γραφείων «ΛΙΟΝΤΟΣ 
& ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ» & «ΓΕΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
Ε.Π.Ε.»(304058)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

1415 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

20.

Έγκριση 2ης τροποποίησης κατανομής πι-
στώσεων του

έργου 2020ΕΠ52600002 «ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜ-
ΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ»(316816)

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙ-
ΣΜΟΥ

1416

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ



ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΟ-
ΡΙΝΘΙΑΣ

21.

Έγκριση διενέργειας διαδικασίας διαπραγ-
μάτευσης, χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, 
όρων πρόσκλησης & επιτροπών για υπηρε-
σίες παροχής υπηρεσιών καθαρισμού του 
Διοικητηρίου της Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας, για χρονικό διάστημα έως δύο μη-
νών, από 25-10-2021 έως και 24-12-2021, 
συνολικούπροϋπολογισμού 8.000,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.»(317772)

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1417
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

A/A
Θέματα που συζητήθηκαν

ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

Αριθμός Απόφασης

1

Έγκριση 1ου Πρακτικού της διαδικασίας 
διαπραγμάτευσης χωρίς
προηγούμενη δημοσίευση της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων
Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας της 
έγκριση και ανάδειξη
μειοδότη του έργου: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ
ΥΔΑΤΟΡΕΜΑΤΩΝ ΕΝΤΟΣ ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ» Προϋπ/σμού: 
70.000,00 ΕΥΡΩ με
ΦΠΑ 24%.(319920)

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1418
 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

2 Έγκριση 1ου Πρακτικού της διαδικασίας 
διαπραγμάτευσης χωρίς
προηγούμενη δημοσίευση της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων
Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας της 
έγκριση και ανάδειξη
μειοδότη του έργου: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ
ΥΔΑΤΟΡΕΜΑΤΩΝ ΕΝΤΟΣ ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΟΙΧΑΛΙΑΣ» Προϋπ/σμού: 200.000,00
ΕΥΡΩ με ΦΠΑ 24%.(319924)

1419 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ



Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

3

«Έγκριση πρακτικού της επιτροπής διενέρ-
γειας-αξιολόγησης προσφορών του
διαγωνισμού για την «Ανάδειξη εργολάβων 
για τον από εδάφους ψεκασμού ελαιοδέν-
δρων στα
πλαίσια του Προγράμματος Συλλογικής Κα-
ταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς έτους 
2021 της
Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας» και με-
ρική τροποποίηση της αριθμ. 1390/2021 
απόφασης

της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Πε-
λοποννήσου»(323865)

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1420
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

4

«Έγκριση πρακτικού της Επιτροπής διενέργειας-
αξιολόγησης προσφορών του ηλεκτρονικού
ανοικτού άνω των ορίων διαγωνισμού για την 
«Ανάδειξη εργολάβων για τον από εδάφους ψε-
κασμό
ελαιοδένδρων στα πλαίσια του Προγράμματος 
Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς 
έτους
2021 της Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας 
και μερική τροποποίηση των αριθμ. 
992/2021 και
1031/2021 αποφάσεων της Οικονομικής 
Επιτροπής Περιφέρειας Πελοποννήσου σε 
εφαρμογή

του άρθρου 367 του Ν. 4412/2016»(323852)

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1421
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

5

Έγκριση Πέμπτου Πρακτικού ( 7 -10-2021) δι-
καιολογητικών κατακύρωσης της επιτροπής
διενέργειας –αξιολόγησης προσφορών του ηλε-
κτρονικού ανοικτού άνω των ορίων διαγωνισμού
για την
«Ανάδειξη εργολάβων για τον από εδάφους ψε-
κασμό ελαιοδένδρων στα πλαίσια του Προγράμ-
ματος

Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς 
έτους 2021 της Περιφερειακής Ενότητας Μεσση-
νίας»(323838)

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1422
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

ΟΜΟΦΩΝΑ

                                                       
                                           O  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής



ΧΡΗΣΤΟΣ   ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ
     Αντιπεριφερειάρχης

                                                                              

           


